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WiBUplus Frottier-Seiflappen, 30 x 30 cm

Der robuste Seiflappen aus Zwirnfrottier ist Material

speziell fiir den Einsatz in Krankenh&usern
und Pflegeeinrichtungen konzipiert. Er bietet

80% Baumwolle, 20% Polyester - 340g/qm

hervorragende Saugféhigkeit und Langlebigkeit, Pflege
ideal fiir den taglichen Gebrauch. Ergdnzend dazu
sind auch ein Duschtuch, Handtuch, Badetuch A\ —

und Waschhandschuh erhéltlich, die zusammen
ein umfassendes Sortiment fiir die hygienischen
Bedurfnisse bieten.

Apricot Braun Blau
Produktdetails SErEEmEe B
Abmessungen 30cmx30cm :
(Breite x Lange): ‘
Frottier Art: Zwirnfrottier Gelb Grun Rosa Silbergrau
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WIiBU TextilPlus GmbH &n{ach und. schnell bestellen!
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22926 Ahrensbura & T 04102 483-4 240 = T0732330188-1
Wby care F 04102 483-994 240 F 0732 33 0188-15
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Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.
482167
482160
482133
482168
482141

482158
482125
482169
482166

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe
Apricot
Braun
Blau
Flieder
Gelb
Grun

Rosa

Silbergrau
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F 04102 483-994 240
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F 0732 33 0188-15
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Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



