



WiBUplus Frottier-Seifflappen, 30 x 30 cm

Der robuste Seifflappen aus Zwirnfrottier ist speziell für den Einsatz in Krankenhäusern und Pflegeeinrichtungen konzipiert. Er bietet hervorragende Saugfähigkeit und Langlebigkeit, ideal für den täglichen Gebrauch. Ergänzend dazu sind auch ein Duschtuch, Handtuch, Badetuch und Waschhandschuh erhältlich, die zusammen ein umfassendes Sortiment für die hygienischen Bedürfnisse bieten.

Produktdetails

Abmessungen 30 cm x 30 cm
(Breite x Länge):
Frottier Art: Zwirnfrottier

Material

80% Baumwolle, 20% Polyester - 340g/qm

Pflege



Sortimentsänderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Einfach und schnell bestellen!



T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at

Art.-Nr.	Farbe
482167	Apricot
482160	Braun
482133	Blau
482168	Flieder
482141	Gelb
482158	Grün
482125	Rosa
482169	Silbergrau
482166	Weiβ

